GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO

Pregão Eletrônico Nº. 90128/2024/SUPEL/RO.

Processo Nº: 0033.024666/2023-71
OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de equipamentos do tipo

impressão, toner e switch para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Justiça.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através de sua Pregoeira e Equipe de
Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria nº 50/2024/GAB/SUPEL, publicada no
DOE na data 22 de maio de 2024, torna público aos interessados, em especial as empresas que retiraram o
instrumento convocatório, que o certame em epígrafe, está SUSPENSO "SINE DIE", considerando a
retificação da SAMS não retornar com a resposta em tempo hábil pela Unidade Gestora, após os Pedidos
de Esclarecimentos. Solicitamos a todos que acompanhem as publicações de reabertura do certame, as
quais serão realizadas através dos meios de publicações: Departamento de Comunicação do Governo de
Rondônia - DECOM, Diário Oficial do Estado de Rondônia - DOE, Sistema COMPRASNET e ainda no
site da SUPEL/RO.

Publique-se.
Porto Velho, 16 de outubro de 2024.

Bruna Gonçalves Apolinário
Pregoeira - Comissão Especial de Licitação - CEL/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Bruna Gonçalves Apolinário , Pregoeiro(a), em 16/10/2024,
às 13:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0053865900 e o código CRC F81F7556.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0033.024666/2023-
71 SEI nº 0053865900

Aviso de Publicação 131 (0053865900)         SEI 0033.024666/2023-71 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de Publicação 131 (0053865900)